
Boende 

Boendet sker på Rättviks Camping (Enåbadsvägen 8, 795 32 Rättvik). Incheckning är från 15:00 på 

fredag och utcheckning 11:00 på söndag. Behöver ni checka ut senare så hör efter med receptionen 

om det är möjligt.  Receptionen är öppen till 20:00 på fredag, kommer man senare lägger de ut ett 

ankomstkuvert i en box utanför reception. När ni checkar ut på söndagen lägger ni nycklarna i deras 

utcheckningslåda precis vid utfartsbommen då receptionen är stängd. 

Stugorna är utrustade med kök, toalett och dusch. Någon enstaka stuga kan sakna dusch men det 

finns även servicehus där man kan duscha. Önskar man handla något är receptionen med en liten 

butik öppen på lördag mellan kl 12:00-16:00, annars finns matbutiker inom gångavstånd (c:a 1-2 

km). Egna sängkläder (lakan, påslakan & örngott) och handduk tas med. När ni checkar ut ska 

stugorna vara städade samt all mat och sopor ska vara slängda.  

Det finns en lokal med ett TV/allrum och kök på campingen som är avsedd för alla campare där man 

kan hänga övrig tid. Tänk på att det även finns andra campare som kan vilja vistas i lokalen samtidigt. 

 

 

Hitta till Rättvik Arena 

Från Campingen till Rättvik Arena är det c:a 1,5 km att gå. Man kan enkelt gena genom skogen från 

campingen (i höjd med receptionen). Man går upp för en backe och kommer sen fram i ett 

bostadsområde, se karta. Tänk på att ta med regnkläder/paraply vid dåligt väder. Åker ni bil är 

adressen Backavägen 39. 

 

 

 



Omklädningsrum 

Vissa lag kommer få omklädningsrum inne i anslutning till ishallen, medan vissa kommer få 

omklädningsrum strax utanför. De flesta kommer få eget rum men några kommer få dela då det är 

annan aktivitet i bollhallen under helgen. Ingången till omklädningsrummen i arenan sker på vänstra 

gaveln av arenan, ner för en liten trapp och in genom en svart dörr och ta sen till höger (tryck hårt i 

dörrhandtaget då den är lite seg). Varje omklädningsrum där inne har en skärm där det står vilket lag 

som har vilket omklädningsrum. Denna ingång ska även användas av de som har 

omklädningsrummen utanför arenan. Huvudentrén till arenan får inte användas när man har 

skridskor på sig. Ni kommer kunna lämna kvar utrustningen så ni slipper släpa med den till stugorna. 

Det är dock oklart i dagsläget om ni får lämna kvar dem i omklädningsrummen eller om utrustningen 

behöver flyttas till annat utrymme. 

 

 

Matservering 

Lunch och middag kommer serveras uppe i arenan för anmälda spelare och ledare. För övriga 

medresenärer finns enklare förtäring. Följande mattider gäller.  

Fredag middag (16:00-19:00) 

Lördag lunch (11:00-14:00) 

Lördag middag (16:00-19:00) 

Söndag lunch (11:00-14:00) 

 

Hur och var frukosten kommer serveras är i dagsläget ej klart. Vi kommer informera er så snart det 

är bestämt. 

 

 

Cafeteria 

Cafeteria kommer vara öppen där man kan köpa fika, snacks, pizza, korv med bröd, toast m.m. 

Öppettider för cafeterian: 

 

Fredag 17:00-21:00 

Lördag 08:00-19:00 

Söndag 08:00-17:00 

 

 

Cupsida 

 

Vi kommer använda oss utav Cupmate.nu där man kan följa cupen och matcherna. Ni kan även där 

se övrig info och all info som finns med i detta informationsbrev samt lite mer. 

Länken dit är https://www.cupmate.nu/cup/radonett-flickbandycup 

 

Vid frågor hör av er till Jonnie Back på 070-597 597 8 eller jonnie.back@hotmail.com 

 

Vi ses snart! Varmt välkomna! 
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